от «26» июня 2020 года № 303
пгт. Свободный

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 3 квартал 2020 года на территории городского округа ЗАТО Свободный

	На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Свердловской области от 22 июля 2005 года № 96-ОЗ «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального фонда на территории Свердловской области», Приказов Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015 № 470-П «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан»,
от 23.05.2016 № 331-П «О внесении изменений в Приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
от 27.11.2015 № 470-П «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан», Протокола № 1 от 22.01.2020 заседания жилищной комиссии по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан, руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, имеющего все виды благоустройства в многоквартирных домах, сложившуюся в городском округе ЗАТО Свободный и используемую для проведения расчетов по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда,
на 3 квартал 2020 года в размере 40593 (Сорок тысяч пятьсот девяносто три) рубля.
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
городского округа ЗАТО Свободный				                 В.Р. Фасахов

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления
администрации ГО ЗАТО Свободный

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 3 квартал 2020 года на территории городского округа ЗАТО Свободный

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ
ления на согласование
	Дата согласо
вания
	Замечания и под
пись

	Начальник организационно – кадрового отдела
	Л.В. Ткаченко

	Главный специалист подразделения правового обеспечения

И.А. Насонов

С распоряжением ознакомлены:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Пантюхина Татьяна Александровна
(34345)5-83-58